ДУМА
АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

2 ноября 2021 года  _№_7
с. Альменево

Об определении структуры органов
местного самоуправления
Альменевского муниципального
округа Курганской области

В соответствии  со  статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Дума Альменевского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:
1. Определить структуру органов местного самоуправления Альменевского

муниципального округа  Курганской области:
-  Дума Альменевского муниципального округа Курганской области;
-  Глава Альменевского муниципального округа Курганской области;
-  Администрация Альменевского муниципального округа Курганской области;
-  Контрольно-счетный орган Альменевского муниципального округа Курганской

области.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом

Альменевского района Курганской области.
           3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном уставами
сельсоветов Альменевского района Курганской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования и обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Думы

Альменевского муниципального округа Курганской области по экономике, налогам,
соблюдению законности и правопорядка.

Председатель Думы Альменевского
муниципального округа Курганской области                                         М.С. Султанов

И. о. Главы Альменевского района                       Р.Р. Каримов

Глава Альменевского сельсовета                                                       А.М. Аминев

Глава Бороздинского сельсовета                                                       М.М. Шарипова

Глава Иванковского сельсовета                                                         Х.А. Галимова

Глава Казенского сельсовета                                                             Л.П. Лизунова

Глава Малышевского сельсовета                                                      Р.М. Исингазин

Глава Парамоновского сельсовета                                                   А.П. Газизов

Глава Танрыкуловского сельсовета                                                 Н.Ф. Шангареев

Глава Шариповского сельсовета                                                      С.В. Чертов

Глава Юламановского сельсовета                                                  С.В. Ярушин

Глава Ягоднинского сельсовета                                                       В.В. Омегов